
1 

 

Dodatek č. 3 

k  p ř í k a z n í  s m l o u v ě  

na výkon technického dozoru stavebníka 
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ nebo „OZ“) 

Č. j. VS-57799/ČJ-2020-8017PR-VERZAK 

(dále jen „Smlouva“) 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky  

č. j. VS-105204-19/ČJ-2016-800020-SP ze dne  22. 8. 2018 

vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Fous, ředitel Věznice Všehrdy 

Adresa organizační jednotky:  Věznice Všehrdy 

     Všehrdy  č.p. 26  

     430 01 Chomutov 
IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: XXXXXX, č. ú.  XXXXXXXX, (dále jen „Příkazce“) na straně jedné  

 

A 

 

2. Bohemia Arch spol. s r.o. 

Spořická 599, 431 01 Spořice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10508 

zastoupená :  Ing. Zdeňkem Mrnkou, jednatelem společnosti 

IČO :    25002279 

DIČ :    CZ25002279 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č.ú.:   XXXXXXXXXX 

(dále jen „Příkazník“) na straně druhé 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

 

I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a to čl. I. odst. 3 bodu 3.1.2, který nově 

zní: 

 

„3.1.2 Provádění pravidelné kontroly Stavby a Staveniště vč. provádění průběžných zápisů  

do stavebního deníku, kontrola vedení stavebního deníku Zhotovitelem v souladu  

s odpovídajícími právními předpisy a smluvními podmínkami, průběžné ukládání jedné 

kopie listů stavebního deníku; předpokládá se délka trvání realizace Stavby 864 dnů, 

kontrola Stavby ze strany TDS dle postupu Stavby a charakteru aktuálně prováděných 

prací a technologií, maximálně však v průměru 3x týdně (á 24 hod./týden včetně trvání 

pravidelných kontrolních dnů Stavby nebo mimořádných jednání na Stavbě), počínaje 

dnem 1. 7. 2021“ 

 



2 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a to čl. IV. odst. 1, který nově zní: 

 

„1. Za činnosti uvedené v čl. I. odst. 3. bodu 3.1, této Smlouvy se Příkazce zavazuje zaplatit 

Příkazníkovi sjednanou a nejvýše přípustnou odměnu ve výši 495,87 Kč /bez DPH/ resp. 

600,- Kč /s DPH/ za každou člověkohodinu činnosti vykonanou pro Příkazce. Počet 

člověkohodin, po které Příkazník Záležitost zařizoval, vykáže ve výkazu. Odměna bude 

proplacena na základě odsouhlasení výkazu Příkazcem, avšak v celkové max. výši 

47 603,52 Kč /bez DPH/ resp. 57.600,26 Kč /s DPH/za měsíc, avšak v celkové maximální 

výši 571 242,24 Kč /bez DPH/ resp. 691 203,12 Kč s DPH.“ 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a to čl. IV. odst. 3, který nově zní: 

 

„3. Výše uvedené odměny, tj. nejvýše přípustná hodinová sazba a nejvýše přípustná 

odměna, byly stanoveny na základě nabídky Příkazníka a v celkovém souhrnu stanoveny  

do max. výše 583 143,06 Kč /bez DPH/ resp. 705 603,12 Kč  /s DPH/. Takto stanovená 

odměna zahrnuje veškeré náklady Příkazníka. Odměna může být měněna, jen upraví-li  

v průběhu platnosti této Smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, pro tento případ bude 

účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou 

a odměna bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma 

smluvními stranami.“ 

 

 

4. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a to čl. V. písm. a), který nově zní: 

„a) Odměna za činnosti v čl. I. odst. 3. bodu 3.1, této Smlouvy bude hrazena  

na základě měsíčních faktur po celou dobu výstavby.  Předpokládaná délka výstavby je 864 

dnů od předání staveniště zhotoviteli díla.  Předpokládaná délka výkonu TDS je 924 dnů. 

V případě prodloužení doby výstavby se délka výkonu plnění dle čl. I. odst. 3., této Smlouvy 

prodlužuje úměrně k ní.“ 

 

II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

2. Dodatek je vyhotoven v pěti výtiscích s platností originálu, z nichž Příkazník obdrží  

po dvou vyhotoveních a Příkazce po třech vyhotoveních.  

 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami  

a  účinnost jejím zveřejněním v registru smluv. 

 

 

Ve Všehrdech dne 30.06.2022                                           Spořicích dne 14.03.2022 

 

……………………………………                               ………………………………………… 

    Za Příkazce                                                                  Za Příkazníka 

 

    Vrchní rada                                                                    Ing. Zdeněk  M r n k a 

       plk. Mgr. Miroslav Fous                                                            jednatel společnosti 

   ředitel věznice                                                                                                  


